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Supports de faitage acier galvanisé a

clouer RB

EIE

Caractéristiques produits

Unité de vente (1 piéce)

Caractéristiques techniques

Code

698825
698832
698846
698839

Descriptif

En acier galvanisé a chaud.

Longueur de la tige (mm)

200
220
300
250

p. 6-6

Permet de remplacer les lisses de rehausse nécessaires a la ventilation de toiture.
Se cloue directement sur la poutre faitiere.

Largeur : 40 mm.
Profondeur : 40 mm.
Epaisseur : 2 mm.
Diamétre de la tige : 6mm.

https://www.legallais.com/produit/supports-de-faitage-acier-galvanise-a-clouer-rb/53947

Informations valables au 10-04-2024

Les + produits

Simple a régler et a mettre en
place.
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